香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cheerwin Group Limited
朝雲集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6601）

完成
有關收購目標公司
全部股權的
主要交易

茲提述朝雲集團有限公司（「本公司」）日期為2025年12月31日有關收購事項的公
告（「該公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。

董事會欣然宣佈，協議所載的所有條件均已達成。收購事項的工商变更登記及
收購事項本身皆已於2026年1月23日完成。於完成後，目標公司將成為本公司之
間接全資附屬公司，而目標集團的財務業績將會綜合併入本集團的財務報表。

承董事會命
朝雲集團有限公司

陳丹霞
執行董事、董事長兼首席執行官

香港，2026年1月26日

於本公告日期，董事會由執行董事陳丹霞女士、王冬女士、鍾胥易先生及呂永吉
先生；非執行董事陳澤行先生；以及獨立非執行董事俞熔博士、郭盛先生及
陳弘俊先生組成。